

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่บ้านพรเทพ๑ ซอย๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๗๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)เป็นงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๖๖,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑.ปร.๔..... จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๒. ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๓.....

๖.๔.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑..... นางสาวกัลยพัทธ์ การดี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒..... นายถาวร สุขช่วย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓..... นางสาวอรนิชา วิจิต เป็น ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่บ้านพรเทพ1 ซอย1 หมู่ที่2

ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนอน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่บ้านพรเทพ1 ซอย1 หมู่ที่2 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 77.00 เมตร หน้า0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 616.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	566,642.21	Factor F 1.4054
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	566,642.21	- พื้นที่ ฝนตกชุก 2
	คิดเป็นราคาดังประมาณ	566,000.00	
(ตัวอักษร)		(-ห้าแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน-)	

ระยะดำเนินการ 77.00 เมตร

เฉลี่ยราคาเมตรละ 7,350.65 บาท/เมตร

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นี้

และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนอน ที่ 830/2567 ลงวันที่ 4 พฤศจิกายน 2567

(ลงชื่อ)

นางสาวกัญพัช การดี

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายถาวร สุขช่วย

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางสาวอรนิชา วิจิต

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่บ้านพรเทพ1 ซอย1 หมู่ที่2 ต.บางนอน อ.เมือง จ.ระนอง
ขนาดกว้าง8.00 เมตร ยาว77.00 เมตร หนา0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า616.00 ตาราง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่บ้านพรเทพ1 ซอย1 หมู่ที่2 ตำบลบางนอน อำเภอเมือง จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลบางนอน

แบบเลขที่

ทล 2-203

คำนวณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)
1	งานรื้อพื้นทางเดิม	ตร.ม.	616.00	68.11	41,955.14
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	616.00	11.67	7,188.72
3	งานรองพื้นทาง(ดินผุ)	ลบ.ม.	-	-	-
4	งานวางท่อขนาด Ø 0.30 เมตร	-	-	-	-
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.80	727.97	22,421.47
6	งานผิวทาง	-	-	-	-
	6.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	616.00	493.06	303,724.96
	6.2 Expansion Joint	ม.	-	-	-
	6.3 Contraction Joint	ม.	56.00	161.52	9,045.12
	6.4 Longitudinal Joint	ม.	231.00	60.90	14,067.90
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-
8	งานป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	894.00	894.00
9	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,892.00	3,892.00
					403,189.31

ตัวอักษร(-ห้าแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	566,642.21
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054

ขนาดหรือเนื้อที่ 616.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา 919.87 บาท/ตร.ม.